第３の２号様式(第６条関係)

特定個人情報(開示・訂正・利用停止・消去・外部提供停止)請求書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　(　　　)　　―

　斑鳩町個人情報保護条例第１６条の規定により、次のとおり請求します。
	請求の区分
	□　閲覧　　□　写しの交付　　□　訂正　　□　利用停止
□　消去　　□外部提供停止

	請求に係る事務の名称

	請求に係る特定個人情報の内容

	訂正・利用停止・消去・外部提供停止
の内容

	※処理欄
	担当課
	本人確認

(注)
１　該当する請求の区分にレ印を付し、各欄に必要事項を記入してください。
２　請求に係る特定個人情報の内容について、具体的に記入してください。
３　訂正を請求する場合は、誤りを証する書類があれば添付してください。
４　本人であることを証する書類を提示してください。
５　※印欄には記入しないでください。